
 
 

Palīdzi mums atrast Latvijas iedvesmojošākos skolotājus – piesaki skolotāju apbalvojumam un 

uzdāvini viņam jaunu viedtālruni! 

 

Aizsākoties jaunajam mācību gadam, tiek izsludināta Vislatvijas iniciatīva “Iedvesmojošākais 

skolotājs”, kuras ietvaros esošie un bijušie skolēni, kā arī viņu vecāki, ir aicināti dalīties ar stāstiem par 

savu iedvesmojošāko skolotāju. Tie stāstu varoņi, kuri saņems visvairāk balsu, kā pateicību par smago 

darbu un ieguldījumu Latvijas bērnu un jauniešu audzināšanā, saņems jaunus viedtālruņus no Huawei. 

Iniciatīvas ietvaros tiks apbalvoti divi labāki skolotāji katrā reģionā, kopumā  ar jauniem viedtālruņiem 

iepriecinot 10 iedvesmojošākos Latvijas skolotājus.  

 

Aicinām pieteikt ne tikai klases audzinātājus, vēstures vai matemātikas pasniedzējus, bet arī interešu izglītības, 

piemēram, deju skolotājus, sporta trenerus un citus – visus tos,  kuru padomi jums bija neizsakāmi vērtīgi, un 

kuru gudrība vēl joprojām palīdz dažādās dzīves situācijās 

Iesniegt skolotāja stāstu var līdz  30.septembrim, interneta vietnē: http://bit.ly/2bwQ3tL. Lai par tavu sirsnīgo, 

iedvesmojošo un visādi citādi izcilo skolotāju uzzinātu un nobalsotu  arī parēja sabiedrība,  iesniedzot 

pieteikumu, neaizmirsti ar to dalīties savos sociālo tīklu kontos.   Rezultātus paziņosim skolotāju dienas  

noskaņās, 5.oktobrī.  

 

Papildinformācijai:  

Jūlija Vasiljeva, “Zelta Zivtiņas” sabiedrisko attiecību konsultante 

+371 29413906 

julija.vasiljeva@mmacomms.lv  

http://bit.ly/2bwQ3tL
mailto:julija.vasiljeva@mmacomms.lv

